
Contacto

Correo Electrónico tesoreria@puertoserrano.es

Dirección Postal

Plaza Miguel Rodríguez Rivera
(11659) Puerto Serrano España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/COM_02/000046
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2020
a las 11:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puerto Serrano
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HL4AGyV9Z6mXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Cubrir las necesidades de personal de la plantilla de trabajadores del
Ayuntamiento de Puerto Serrano, para los puesto donde no exista bolsa de trabajo o esta resulte
insuficiente. En ningún caso se utilizara este servicio para cubrir funciones reservadas funcionario.

Valor estimado del contrato 34.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
79611000 - Servicios de búsqueda de trabajo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ETT QUALITY PEOPLE, S.L.
NIF B11343043
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HL4AGyV9Z6mXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=66882b8e-1d95-4fe6-8344-d0d58708ae2a


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mayor puntuación en la oferta económica
Fecha del Acuerdo 16/12/2020
Plazo de Formalización Hasta el 25/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/12/2020 a las 10:28

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2020 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jo37F1U1%2FHLnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006036020 |  2020-458844 | mié, 16 dic 2020 11:29:07:869 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142654133289301379619485183515444573247 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jo37F1U1%2FHLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

